GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1372 – Edição Especial de Junho de 2025

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1372 – Edição Especial de Junho de 2025 Sousa/PB – Segunda, 30 de Junho de 2025

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 252/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE BOLSAS DE COLOSTOMIA E MATERIAIS AFINS,

DESTINADOS A PACIENTES COLOSTOMIZADOS, A CARGO DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SOUSA/PB.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sousa/PB e Fundo Municipal de Sousa

CONTRATADO: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, 09.478.023/0001-80

FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021

FONTE DE RECURSO: Unidade: 22.701 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/Recursos próprios do município - FUS /Transferências Fundo

a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal e Outros.

Classificação Funcional: 10 301 1004 2106 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10 302 1004 2119 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SERVIÇOS DE ATENÇAO DOMICILIAR – MELHOR EM CASA

Elemento de despesa: 3390.30 99 MATERIAL DE CONSUMO

3390.32 99 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Fonte de recursos: 15001002 – Recursos Livres (Ordinário)

16000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços

Públicos de Saúde

DATA DO CONTRATO: 27/06/2025

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil)

VIGÊNCIA: 12 meses

Sousa-PB, 30 de junho de 2025

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB

EXTRATO